MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ-RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 001/2019

Tendo em vista há necessidade de ajustes operacionais, motivados pelo Oficio nº 005/2019, do

Sindicato dos Agentes Comunitários de Saúde do Estado do Rio Grande do Sul – SINDACS/RS,
comunicamos que estão temporariamente suspensas as inscrições do Processo Seletivo
Público nº 001/2019.

O Edital com as informações completas e novo período de inscrições será publicado,

oportunamente, até o final desta semana.

É de inteira responsabilidade do candidato, acompanhar os comunicados e os editais referentes

ao andamento deste Processo Seletivo Público, divulgados nos meios oficiais.

Tramandaí, 19 de março de 2019.

FLÁVIO CORSO JUNIOR,

Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e publique-se.